

Link do produktu: <https://bruta.pl/ochronniki-sluchu-peltor-x2-na-helmowe-3m-p-5346.html>



Ochronniki Słuchu Peltor X2 na hełmowe 3M

Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	X2P3
Kod EAN	4046719695485
Producent	3M

Opis produktu

Nauszniki ochronne 3M™ PELTOR™ X2 - komfort i skuteczna ochrona w hałaśliwym środowisku

W miejscach pracy, gdzie hałas stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia, **3M™ PELTOR™ X2** zapewniają skuteczną ochronę słuchu bez kompromisów w zakresie wygody i funkcjonalności. Dzięki innowacyjnej konstrukcji oraz zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, nauszniki te spełniają rygorystyczne normy bezpieczeństwa, redukując dźwięki o natężeniu **od 30 dB do 31 dB** (zgodnie z **EN 352:2020**).

Jednym z kluczowych elementów wyróżniających model **X2** jest jego **ergonomiczny, szeroki pałąk**, który nie tylko równomiernie rozkłada nacisk, ale również został zaprojektowany z myślą o minimalizacji gromadzenia się ciepła na głowie. Podwójna konstrukcja z wewnętrznym rdzeniem ze **stali nierdzewnej** gwarantuje trwałość i stabilność nawet przy wielogodzinnym użytkowaniu. Wersja nagłowna charakteryzuje się izolacją elektryczną, co sprawia, że nauszniki można stosować w środowiskach, gdzie istnieje ryzyko wyładowań elektrycznych lub iskrzenia.

Smukły i dobrze wyprofilowany kształt nauszników to kolejna zaleta, która czyni je wyjątkowo funkcjonalnymi. Dzięki swojej kompaktowej budowie **nie kolidują z innymi środkami ochrony indywidualnej**, co pozwala na ich wygodne stosowanie w połączeniu z kaskami ochronnymi czy okularami. Model ten dostępny jest w kilku wariantach - **z pałąkiem nagłownym, nakarkowym oraz mocowaniem do hełmu** - co umożliwi dopasowanie do indywidualnych potrzeb użytkownika i wymagań konkretnego stanowiska pracy.

Poduszki uszczelniające, wykonane z **miękkiej pianki**, doskonale dopasowują się do kształtu głowy, zapewniając wysoki poziom tłumienia i komfort noszenia. Materiał ABS, z którego wykonano zewnętrzną część nauszników, jest niezwykle odporny na uderzenia i uszkodzenia, a dodatkowa warstwa ochronna z **termoplastycznego poliuretanu (TPU)** zabezpiecza przed otarciami i zarysowaniami.

Najważniejsze cechy produktu:

- Zaawansowana ochrona słuchu** - skutecznie redukuje hałas na poziomie umiarkowanym, zwiększając bezpieczeństwo użytkownika.
- Ergonomiczny, płaski pałąk** - szeroka konstrukcja zapewnia stabilność i komfort, a jego izolacja elektryczna czyni go produktem dielektrycznym.
- Kolorowe oznaczenia ochrony** - żółty kolor nauszników pozwala na szybkie rozpoznanie poziomu ochrony wśród produktów serii X.
- Wzmocniona konstrukcja** - stal nierdzewna w pałąku zapewnia trwałość i równomierny nacisk, co zapobiega dyskomfortowi nawet przy wielogodzinnym użytkowaniu.
- Kompatybilność z innymi środkami ochrony indywidualnej** - smukły kształt nauszników umożliwia łatwe dopasowanie do kasków

ochronnych i innych akcesoriów.

- **Trwałe materiały** - wytrzymała obudowa ABS odporna na uderzenia i zarysowania, dodatkowo zabezpieczona warstwą TPU.
- **Łatwa regulacja** - starannie zaprojektowane suwaki pozwalają na szybkie dopasowanie nauszników do kształtu głowy.
- **Dostępność różnych wersji** - możliwość wyboru modelu z pałąkiem nagłownym, nakarkowym lub mocowanego do hełmu (w tym wariantów dielektrycznych i standardowych).

Nauszniki **3M™ PELTOR™ X2** to połączenie nowoczesnej technologii, trwałości i wygody. Dzięki przemyślanej konstrukcji i zastosowaniu najwyższej jakości materiałów stanowią doskonały wybór dla profesjonalistów, którzy wymagają skutecznej ochrony słuchu w wymagających warunkach.